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1. PISMO PRZEWODNIE PREZESA ZARZĄDU 

 

Szanowni Państwo,  

 

Z przyjemnością przekazuję na Państwa ręce raport roczny Admiral Boats S.A. 

za 2012 rok. 

Rok 2012 był dla nas kolejnym ważnym okresem. Kontynuowaliśmy wzrost, 

sprzedaży, co przyniosło ponad 30% udział Spółki na rynku Holenderskim. 

Pozyskaliśmy nowych klientów oraz zwiększyliśmy ofertę produktową o ponad 

30 nowych modeli. 

 

W 2012 roku przeprowadziliśmy cztery emisje obligacji, a pozyskane środki 

finansowe przeznaczyliśmy na budowę prototypów łodzi i udziały w targach 

branżowych. Uruchomiliśmy kolejne hale produkcyjne, zwiększyliśmy naszą 

kadrę. 

 

W okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. Admiral Boats SA 

przychody wyniosły 40,1 mln zł a zysk netto wzrósł o 376% 

 

Dziękując za okazane zaufanie, chciałbym życzyć naszym Akcjonariuszom, 

Kontrahentom i Współpracownikom udanego roku 2013. W imieniu Zarządu, 

deklaruję, że dołożymy wszelkich starań, aby zrealizować wejście Spółki na 

główny rynek Giełdy Papierów Wartościowych SA w Warszawie.  

Będziemy intensywnie pracować nad dalszym dynamicznym rozwojem 

przedsiębiorstwa. 

 

Z poważaniem, 

 

Andrzej Bartoszewicz 

 Prezes Zarządu  

Admiral Boats S.A. 
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2. WYBRANE DANE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE 

POZYCJE ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO (przeliczone na 

euro) 

	
  	
   za	
  okres	
   za	
  okres	
   zmiana	
   za	
  okres	
   za	
  okres	
  

Wyszczególnienie	
  
od	
  01-­‐01-­‐
2012	
  do	
  31-­‐
12-­‐2012	
  

od	
  01-­‐01-­‐
2011	
  do	
  31-­‐
12-­‐2011	
  

%	
  
od	
  01-­‐01-­‐
2012	
  do	
  31-­‐
12-­‐2012	
  

od	
  01-­‐01-­‐
2011	
  do	
  31-­‐
12-­‐2011	
  

	
  	
   tys.	
  PLN	
   tys.	
  PLN	
   	
  	
   tys.	
  EUR	
   tys.	
  EUR	
  
Przychody	
  netto	
  ze	
  
sprzedaży	
  ogółem	
   40	
  057,4	
   17	
  634,9	
   227,15%	
   9	
  798,3	
   3	
  992,7	
  

Zysk	
  (strata)	
  	
  ze	
  sprzedaży	
   5	
  310,5	
   1	
  386,5	
   383,01%	
   1	
  299,0	
   313,9	
  
Zysk	
  (strata)	
  z	
  działalności	
  
operacyjnej	
   4	
  195,2	
   1	
  148,8	
   365,18%	
   1	
  026,2	
   260,1	
  

Zysk(strata)	
  	
  brutto	
   1	
  872,7	
   611,3	
   306,35%	
   458,1	
   138,4	
  
Zysk	
  (strata)	
  netto	
   1	
  357,4	
   361,2	
   375,80%	
   332,0	
   81,8	
  
amortyzacja	
   1	
  752,3	
   1	
  149,7	
   152,41%	
   428,6	
   260,3	
  
Aktywa	
  trwałe	
   20	
  827,5	
   14	
  981,8	
   139,02%	
   5	
  094,5	
   3	
  392,0	
  
Aktywa	
  obrotowe	
   27	
  082,0	
   14	
  395,7	
   188,13%	
   6	
  624,4	
   3	
  259,3	
  
Należności	
  długoterminowe	
   0,0	
   0,0	
   -­‐	
   0,0	
   0,0	
  
Należności	
  
krótkoterminowe	
   18	
  607,2	
   9	
  366,7	
   198,65%	
   4	
  551,4	
   2	
  120,7	
  

Środki	
  pienięzne	
  i	
  inne	
  
aktywa	
  pieniężne	
   298,6	
   1	
  335,0	
   22,37%	
   73,0	
   302,3	
  

Aktywa	
  razem	
   47	
  909,5	
   29	
  377,5	
   163,08%	
   11	
  719,0	
   6	
  651,3	
  
Zobowiązania	
  
krótkoterminowe	
   13	
  982,0	
   5	
  233,2	
   267,18%	
   3	
  420,1	
   1	
  184,8	
  

Zobowiązania	
  
długoterminowe	
   17	
  500,6	
   13	
  110,4	
   133,49%	
   4	
  280,8	
   2	
  968,3	
  

Zobowiązania	
  razem	
   31	
  482,6	
   18	
  343,6	
   171,63%	
   7	
  700,8	
   4	
  153,1	
  
Kapitał	
  własny	
   16	
  339,5	
   11	
  000,1	
   148,54%	
   3	
  996,7	
   2	
  490,5	
  
kapitał	
  zakładowy	
   9	
  518,8	
   9	
  518,8	
   100,00%	
   2	
  328,4	
   2	
  155,1	
  

 

Pozycje bilansu oraz rachunku zysków i strat przeliczono na EURO według 

ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu średniego EURO na dzień bilansowy 

który wyniósł odpowiednio: 

PLN	
  za	
  EURO	
   2012	
   2011	
  
Kurs	
  średni	
  na	
  dzień	
  bilansowy	
   4,0882	
   4,4168 

 

  


